Директору МАОУ СОШ № 113

 Лучанкиной Анастасии Сергеевне

 от

  (ФИО родителя)

   Проживающей (его) по адресу

  Контактный телефон

заявление.

       Прошу предоставить моему ребенку    ___________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

платную дополнительную образовательную услугу:

(наименование образовательной услуги)

 С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами, сроками

реализации программы и стоимостью услуг ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: ______________/________________

        «___»__________________20___г.

Директору МАОУ СОШ № 113

 Лучанкиной Анастасии Сергеевне

 от

  (ФИО родителя)

   Проживающей (его) по адресу

  Контактный телефон

заявление.

       Прошу предоставить моему ребенку    ___________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

платную дополнительную образовательную услугу:

(наименование образовательной услуги)

 С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами, сроками

реализации программы и стоимостью услуг ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: ______________/________________

        «___»__________________20___г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T18:34:07+0500